svolgersi  dal 07 gennaio 2025 al 15 maggio 2025, secondo un calendario dettagliato stabilito con la 
scuola, in orario antimeridiano  per un compenso netto pari a €75,23/ora per un imponibile totale di € 
2.257,00 esclusa iva al 5%, pari a un totale lordo complessivo di € 2.369,85 (euro 
duemilatrecentosessantanove/85) onnicomprensivo di qualsiasi onere; 

•   servizi di co-progettazione e supervisione inclusi nel suddetto compenso; 

▪ sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023, per gli affidamenti diretti di cui al comma 1  
lettera b) dell’art.